Совет депутатов
города Оби
 Новосибирской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]сорок восьмая сессия

от 20 мая  2015 года                                                                        № 496

О структуре администрации города Оби Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Новосибирской области от 28.12.2007 № 206-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области», пунктом 5 части 4 статьи 20, частями 3 и 4 статьи 25 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. 1.Утвердить структуру администрации города Оби Новосибирской области согласно приложениям №1,№2 и №3.
1. 2.Признать утратившим силу:
- решение двенадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 14.12.2011 года №87 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области»;
- решение сорок седьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 25.03.2015 года №472 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области».
1. 3.Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2015 года.
2. 4.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (С.Б. Леонов).

Председатель Совета депутатов                                                   В.А. Панков